
 
UCHWAŁA NR XLVI/352/13 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik, o którym mowa w § 1 uchwały Rady Gminy w Rewalu Nr XXXVII/294/13 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi zmienionej uchwałą Nr XL/318/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, 

nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od stycznia 2014 r. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Joanna Drzewińska-Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4467



DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) 

Zobowiązany 
do złożenia 
deklaracji: 

Deklarację zobowiązani są złożyć właściciele nieruchomości zamieszkałych oraz właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych (na terenie których powstają odpady komunalne), położonych na terenie Gminy Rewal. 
Za właściciela uważa się także współwłaściciela, użytkownika wieczystego, osobę posiadającą nieruchomość 
w zarządzie, użytkowaniu lub osobę faktycznie władająca daną nieruchomością.   
W przypadku budynków wielolokalowych, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązek 
złożenia deklaracji należy do zarządcy nieruchomości. Jeżeli zarząd nie został wybrany deklarację składają 
właściciele poszczególnych lokali. 

Miejsce składania: 
Urząd Gminy Rewal 
ul. Mickiewicza 19 
72-344 Rewal 

Termin złożenia 
deklaracji: 

Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć (lub wysłać) nową deklarację, 
w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

Organ właściwy do złożenia deklaracji: WÓJT GMINY REWAL 

WYPEŁNIAĆ NALEŻY JASNE POLA DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, KOLOREM CZARNYM LUB NIEBIESKIM, 

ODPOWIEDNIE POLE „" OZNACZYĆ, STAWIAJĄC ZNAK „X”

A. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji 

  Złożenie pierwszej deklaracji          Zmiana danych w deklaracji, data zaistnienia zmian (D-M-R): .........-..........-................r. ) 

B. Składający deklarację 

  Właściciel, 

  Użytkownik wieczysty nieruchomości  

  Osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca (na podstawie umowy dzierżawy 

najmu użyczenia bądź bezumownie). 

 Współwłaściciel, współposiadacz nieruchomości 

 Zarządca nieruchomości (w przypadku, gdy nieruchomość jest zabudowana budynkami wielolokalowymi, w których 

ustanowiono odrębną własność lokali i ustalono zarząd tej nieruchomości) 

C. Dane składającego deklarację i dane nieruchomości 

 Osoba fizyczna  Osoba prawna 
Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

C.1. Imię 

C.2. Nazwisko 

C.3. PESEL C.4.NIP 

C.5. Pełna nazwa (w przypadku osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

C.6. Adres nieruchomości, której dotyczy deklaracja (dla każdej nieruchomości należy złożyć oddzielną deklarację) 

Miejscowość 

 Załącznik do uchwały Nr XLVI/352/13 
Rady Gminy Rewal z dnia 29 listopada 2013 r. 
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Ulica 

Nr domu Nr lokalu 

Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów (w przypadku braku nadania nr domu) 

C.7. Adres zamieszkania (lub adres siedziby składającego deklarację) 

Gmina 

Miejscowość 

Kod pocztowy – 

Poczta 

Ulica 

Nr domu Nr lokalu 

C.8. Adres do korespondencji (wypełnić, jeżeli adres do korespondencji jest inny niż adres zamieszkania) 

Gmina 

Miejscowość 

Kod pocztowy – 

Poczta 

Ulica 

Nr domu Nr lokalu 

C.9. Dane kontaktowe 

Nr telefonu (dobrowolnie) 

Adres e-mail 

C.10. Oświadczam, że na terenie nieruchomości prowadzona jest następująca działalność 
(wypełnić w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej): 

w ramach której: 

1) jest zatrudnionych następująca ilość pracowników:

2) w szkole uczy się i pracuje następująca ilość uczniów i pracowników:

3) w żłobku lub przedszkolu przebywa następująca ilość dzieci i pracowników:

4) powierzchnia całkowita lokalu handlowego wynosi (podać w m2):

5) w hotelu, pensjonacie, innym obiekcie świadczącym usługi hotelarskie itp. znajduje się następująca ilość miejsc noclegowych:

6) powierzchnia kempingu, pola namiotowego lub obozowiska wynosi (podać w m2): 

7) na terenie lokalu gastronomicznego (w tym tarasy i „ogródki”) znajduje się następująca ilość miejsc konsumpcyjnych:

8) powierzchnia  biurowa i socjalna dla zakładów usługowych, produkcyjnych i rzemieślniczych:

Czy w lokalu gastronomicznym używane są opakowania jednorazowe (np. talerze, kubeczki)?  tak  nie

C.11 Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C.6. odpady będą zbierane w sposób 

selektywny, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

tak nie 
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CZĘŚĆ DOTYCZĄCA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

właściciele nieruchomości zamieszkałych oraz właściciele nieruchomości w części zamieszkałej, a w części niezamieszkałej tzw. 
nieruchomości „mieszanej” na terenie której powstają odpady komunalne wypełniają część D.1. , D.2. oraz F, 

właściciele nieruchomości niezamieszkałych (na terenie których, powstają odpady komunalne) wypełniają część E.1., E.2. oraz F, 

UWAGA: 
1. wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona i uiszczona zostaje samodzielnie przez właściciela nieruchomości,

zgodnie ze złożoną deklaracją oraz aktualną uchwałą Rady Gminy ws w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty za pojemnik o określonej pojemności. W przypadku deklaracji selektywnej zbiórki 
odpadów (część C.11.), należy dokonać obliczenia opłaty na podstawie niższych stawek określonych w uchwale Rady Gminy. Aktualną 
uchwałę Rady Gminy znaleźć można na stronach Biuletynu Informacji Publicznej.

2. Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z póżniejszymi zmianami) otrzymaną kwotę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi należy zaokrąglić do pełnych złotych w ten sposób, że końcówkę kwoty wynoszącą mniej niż 50 
groszy należy pominąć, a końcówkę kwoty wynoszącą 50 i więcej groszy należy podwyższyć do pełnych złotych.

CZĘŚĆ D  -  DOTYCZĄCA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ LUB NIERUCHOMOŚCI MIESZANEJ

D.1.  Oświadczam że zużycie wody na nieruchomości wskazanej w części C.6. za rok 
kalendarzowy poprzedzający rok złożenia deklaracji lub za okres 12 miesięcy 
poprzedzających miesiąc złożenia deklaracji wynosi:  

.........................................................  m
3
 

Czy nieruchomość posiada własne ujęcie wody?    tak  nie 

Czy nieruchomość jest podłączona do sieci wodociągowej?    tak  nie 

D.2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi –  
Opłata od zużycia wody (iloczyn rocznego zużycia wody w m³ oraz stawki opłaty) 

1/12 (ilość miesięczna) zdeklarowanej             
w części D.1. ilości zużytej wody          

z nieruchomości 
Stawka 

Miesięczna kwota opłaty 
(zł) 

Opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

 x = 

CZĘŚĆ E  - DOTYCZĄCA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

E. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 
         Opłata za pojemniki (iloczyn liczby pojemników oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

Stawkę za pojemnik należy rozumieć jako stawkę za jednokrotne opróżnienie pojemnika o określonej pojemności. Liczbę pojemników 
należy rozumieć jako liczbę opróźnień w ciągu danego okresu, np. 1 pojemnik 240 l. odbierany w okresie sezonu 2 x w tygodniu – należy 
podać liczbę pojemników 18 (okres obejmujący 2 mc.), natomiast w okresie poza sezonem 1 pojemnik 240 l odbierany 1 w tygodniu – 
należy podać liczbę pojemników 43 (okres obejmujący 10 mc.) 

Rodzaj 
pojemnika 

(pojemność) 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w okresie sezonu (lipiec – sierpień) 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
poza okresem sezonu (wrzesień – czerwiec) 

Liczba pojemników 
(opróżnień 

pojemników) 

Stawka 
(zł) 

Kwota opłaty 
(zł) 

Liczba pojemników 
(opróżnień pojemników) 

Stawka 
(zł) 

Kwota opłaty 
(zł) 

60l x = x = 

120l x = x = 

240l x = x = 

1100l x = x = 

E.2. 
Łączna kwota opłaty 

za pojemniki 
Łączna kwota opłaty 

za pojemniki 
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CZĘŚĆ F  - KWOTA OPŁATY 
Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z póżniejszymi zmianami) otrzymaną kwotę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi należy zaokrąglić do pełnych złotych w ten sposób, że końcówkę kwoty wynoszącą mniej niż 50 groszy należy 
pominąć, a końcówkę kwoty wynoszącą 50 i więcej groszy należy podwyższyć do pełnych złotych. 

F.1. Wysokość opłaty za 1 miesiąc 
Odpowiednio: 
-  wypełniający część D  (właściciele nieruchomości zamieszkałych oraz właściciele nieruchomości 
w części zamieszkałej, a w części niezamieszkałej tzw. nieruchomości „mieszanej” na terenie 
której powstają odpady komunalne) wpisuję opłatę wyliczoną w części D.2. 
- wypełniający część E  (właściciele nieruchomości niezamieszkałych na terenie których, powstają 
odpady komunalne) łączną kwotę opłaty za pojemniki z części  E.2. dzieli na ilość miesięcy w 
których powstało zobowiązanie do uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
.. 

F.2. Wysokość opłaty 
Odpowiednio:  
-  wypełniający część D  (właściciele nieruchomości zamieszkałych oraz właściciele nieruchomości 
w części zamieszkałej, a w części niezamieszkałej tzw. nieruchomości „mieszanej” na terenie 
której powstają odpady komunalne)  mnoży kwotę opłaty z części F.1. razy 12 miesięcy 
wyliczając kwote roczną.  
- wypełniający część E  (właściciele nieruchomości niezamieszkałych na terenie których, powstają 
odpady komunalne) podaje łączną sumę kwot wyliczoną w częśći E.2.

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc do 10 każdego dnia miesiąca, po którym powstało zobowiązanie,  

na rachunek bankowy Urzędu:      33 9376 0001 2002 0010 5242 0013 
CZĘŚĆ G  - ZAŁĄCZNIKI  - dotyczy deklaracji po zmianie danych (tzw. korekty deklaracji) 

Lp. Rodzaj załącznika Ilość załączników 

1. Dokument potwierdzający zmianę miejsca wykonywania działalności gospodarczej, likwidację 
działalności gospodarczej lub zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej. 

H.  Oświadczenie i podpis składającego deklarację (lub osoby reprezentującej składającego deklarację): 

Oświadczam, że wskazane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Oświadczam, iż jestem świadomy, że nieprowadzenie segregacji, bądź prowadzenie jej niezgodnie z zapisami regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Rewal, skutkuje koniecznością uiszczenia wyższej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Oświadczam, że na żądanie Wójta udostępnię następujące dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji: 

1. rachunki za wodę (w przypadku nieruchomości wyposażonych w licznik - urządzenie służące do pomiaru zużytej wody), należy gromadzić od 
miesiąca, w którym złożona została pierwsza deklaracja;

2. w przypadku braku licznika zużycia wody - rachunki za energię elektryczną należy gromadzić od miesiąca, w którym złożona została pierwsza 
deklaracja;

Miejsce i data wypełniania deklaracji (wypełnić dużymi, drukowanymi literami) 

Miejscowość: 

Data (D-M-R): - - 

Czytelny podpis składającego deklarację 

Adnotacje organu (wypełnia organ przyjmujący deklarację) 

I. Pouczenie 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 ze zm.). 

2. W sprawach dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – ordynacja 
podatkowa, z tym, że uprawnienia organów podatkowych przysługują wójtowi.

3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (opłata do zapłaty) obliczona i uiszczona zostaje samodzielnie przez właściciela 
nieruchomości, zgodnie ze złożoną deklaracją oraz uchwałą Rady Gminy w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu: 33 9376 0001 2002 0010 5242 0013. 
5. W przypadku niezłożenia deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych 

w deklaracji, Wójt określi w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią 
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ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 
6. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do wójta korektę deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w

terminie 14 dni od dnia kiedy na danej nieruchomości przestał zamieszkiwać ostatni mieszkaniec lub kiedy przestały powstawać na danej 
nieruchomości odpady komunalne.

7. W przypadku, gdy deklarację wypełnia inna osoba niż właściciel, użytkownik wieczysty, zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością należy
dołączyć kopie dokumentu potwierdzającego posiadanie pełnomocnictwa do składania oświadczeń w imieniu zobowiązanego do złożenia deklaracji.

8. W deklaracji należy wpisać: PESEL w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności
gospodarczej lub NIP w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą;

9. Jeśli pole przeznaczone do wypełnienia nie będzie wypełnione, organ przyjmujący deklarację przyjmie, że składający deklarację wpisał
„0” lub „nie dotyczy”.

10. Składający deklaracje wypełnia pola białe, wpisując znak „X” w odpowiedni znak „”, lub wpisując treść dużymi, drukowanymi literami w białe pola.

H. Objaśnienia do deklaracji 

1. Obowiązek złożenia deklaracji spoczywa na właścicielu nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Jeżeli nieruchomość stanowi współwłasność, deklarację podpisują wszyscy współwłaściciele.
W przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, deklarację składają:

1) osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. 
U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492), 

2) właściciele lokali, jeżeli zarząd nie został wybrany (tzw. małe wspólnoty do 7 lokali włącznie), przy czym wszyscy właściciele mogą 
złożyć wspólną deklarację lub odrębne deklaracje, ale pod warunkiem posiadania indywidualnych umów z dostawcą wody,

3) zarząd spółdzielni mieszkaniowej.

2. Deklaracje należy składać odrębnie dla każdej nieruchomości. 

3. Nieruchomość zamieszkałą - należy przez to rozumieć nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, o których mowa w art. 6c ust. 1 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, a więc nieruchomość na której człowiek bytuje stale, spożywa posiłki, przechowuje
majątek.

4. Przez nieruchomość niezamieszkałą, rozumie się przez to nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
o których mowa w art. 6 c ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Mogą być tam prowadzone działalności  takie jak na
przykład publiczna (szkoły, urzędy itp.), gospodarcza (usługowej np. domki letniskowe, produkcyjnej, handlowej i innej), społeczna (dom opieki 
społecznej, internat, zakład karny itp.), a także ogrody działkowe, cmentarze, targowiska, bary, puby, restauracje, itp., tereny specjalne 
(Wojsko, Policja, Straż Graniczna, itp.) 

5. Przez nieruchomość mieszaną rozumie się nieruchomość  która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość 
niezamieszkałą, na której powstają odpady, np. nieruchomość na terenie której znajduje się lokal mieszkalny oraz lokal użytkowy – sklep,
restauracja itp.

6. Przez miejsce zamieszkania osoby fizycznej – rozumie się miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu (art. 25
KC).Istotny jest zarówno fakt fizycznego przebywania w danej miejscowości jak i wola przebywania w niej. Wola przebywania w danym miejscu 
musi wiązać się z tym, iż miejsce to stało się ośrodkiem życia codziennego osoby fizycznej, w którym skoncentrowane są jej plany życiowe.

7. W przypadku właściciela nieruchomości nowozamieszkałej - w zakresie wyliczenia opłaty, przez okres sześciu miesięcy od dnia, w którym w 
nieruchomości zamieszkał pierwszy mieszkaniec, obowiązuje system zaliczkowy, tj. podstawą wyliczenia opłaty w deklaracji jest przeciętne
miesięczne zużycie wody przez mieszkańca na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie
określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r., Nr 8, poz. 70). Po tym okresie właściciel nieruchomości winien złożyć kolejną
deklarację, uwzględniając w niej faktyczne średnie zużycie wody określone wg wskazań wodomierza głównego i rozliczenia z dostawcą wody za
ostatnie 6 miesięcy.

8. Ilość zużytej wody na nieruchomości obejmuje ilość zużytej wody po odliczeniu wody bezpowrotnie zużytej według wskazań podlicznika.

9. W przypadku właściciela nieruchomości niepodłączonej do sieci wodociągowej - podstawą wyliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi jest ryczałtowa liczba m3 wody ustalona dla danej nieruchomości na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 14 
stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r., Nr 8, poz. 70), za rok kalendarzowy poprzedzający rok,
w którym składana jest deklaracja.

10. Nieruchomości niewyposażone w wodomierze, ale zawarta jest umowa na dostarczanie wody – podstawą wyliczenia opłaty jest liczba m3
zużytej wody wynikająca z tej umowy, za rok kalendarzowy poprzedzający rok, w którym składana jest deklaracja.

11. Zużycie wody ustalane zgodnie z przeciętnymi normami zużycia wody na 1 mieszkańca w gospodarstwach domowych - jeżeli liczba osób 
zamieszkujących nieruchomość w trakcie roku, za który podaje się zużycie wody zmieniała się, to zużycie wody należy ustalić za faktycznie
mieszkające osoby.

12. Selektywne zbieranie odpadów Jeżeli właściciel nieruchomości zadeklaruje selektywne zbieranie odpadów komunalnych, a podmiot
odbierający odpady komunalne powiadomi gminę o braku segregacji to zostanie wydana decyzja określająca wysokość opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi liczona według stawki przewidzianej dla odpadów komunalnych niesegregowanych – różnica 
pomiędzy zadeklarowaną i zapłaconą przez właściciela nieruchomości opłatą, a określoną przez organ stanowić będzie zaległość, którą należy
uregulować wraz z odsetkami.

13. Liczba pojemników to liczba opróżnień pojemników w ciągu miesiąca. W przypadku większej liczby pojemników przy ustalaniu ich łącznej liczby
należy pomnożyć liczbę ustawionych na nieruchomości pojemników przez liczbę ich opróżnień (ile razy odpady z pojemników będą odbierane) i
liczbę tygodni w miesiącu, np. 2 pojemniki opróżniane 3 razy w tygodniu, to 2 pojemniki x 3 opróżnienia x 4 tygodnie = 24 opróżnień
pojemników w miesiącu.

14. Właściciel nieruchomości niezamieszkałej lub tzw. nieruchomości mieszanej, na której prowadzona jest działalność gospodarcza, w terminie 
14 dni od dnia dokonania wykreślenia wpisu z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) lub od dnia dokonania 
zawieszenia tej działalności zobowiązany jest do złożenia tzw. deklaracji zerowej. 
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